Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Indicação 20/2025

Ementa: Indicação para limpeza e capina na rua Alameda dos Crisântemos, Jardim
Primavera.

Indico ao Poder Executivo municipal a adoção de providências para Capina e Limpeza na
rua Alameda dos Crisântemos, Jardim Primavera ao lado da casa 190.

A falta de manutenção dessa área tem causado inúmeros transtornos à população,
incluindo a proliferação de vetores de doenças, como mosquitos e roedores, além de
comprometer a segurança dos munícipes.

Caso a área em questão tratar-se de imóvel particular, seja providenciada a notificação
do proprietário, para que realize a devida manutenção, sob pena das sanções cabíveis.

Atenciosamente,

___________________________________

Eunice de Cássia Nascimento

Vereadora – PL

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

       Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003300320036003A005000

Assinado eletronicamente por Vereadora Eunice de C. Nascimento em 27/02/2025 13:38

Checksum: 76341B6CE828A2F1A201D4B2975393312E8E4BBA43A7F66A34F22C56CDCC5BBF

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.